证券代码：000692                 证券简称：惠天热电                  公告编号：2025-45

沈阳惠天热电股份有限公司

关于收到风电项目竞争性配置结果函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

 2025年7月22日，沈阳惠天热电股份有限公司（以下简称“公司”或“惠天热电”）

收到沈阳市发展和改革委员会发来的《关于沈阳市2025年第二批140万千瓦风电项目竞

争性配置结果的函》，函的主要内容公告如下：

按照《辽宁省2025年第二批风电、光伏发电项目建设方案》等文件要求，沈阳市2025

年第二批140万千瓦风电项目竞争性配置评审及结果公示等工作已结束，确定惠天热电

为70万千瓦风电项目业主。下一步，沈阳市发展和改革委员会拟将此次竞配结果报送省

发展改革委，请惠天热电按照省、市有关要求，组织开展好项目投资建设各项工作。

公司将按照上述函件要求推进后续工作，并按规则及时履行相关决策程序及信息披

露义务，敬请广大投资者关注公司后续相关公告。

上述项目尚需相关部门核准，未来推进进度、投资成本、投资收益等均存在不确定

性，若未能按期核准、开工的，存在开发权被收回的风险。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司董事会

                                              2025年7月24日